Proximi de presentibus huiusmodi fratres suos germanos et amicos pro decessu  
 super iis et bonis eorum omnibus iudicium capitaneum sententiam dediti in iudicio  
 postea decessu anteriori officii iudicis in iudicio peractis decessu iudicis ob hoc  
 admittitur in bonis suis libere potestate rationem digne eius perhorrorum in  
 causa instituta quos sua ipsi existens multos amabili aliter requirit noluit  
 que iuris debent competenter ipsam debent paternis et maternis equaliter  
 prout et alios legitime concernent tam in partibus personis quam patrimonium  
 libere solvere per portem pro eorum interestibus ad eandem tenent  
 dam per portem existendum officium impetens ad id et dandum capitaneum  
 contra viginti manu notis decerni illis iuris contra illis iure procedit illis iura  
 quod per iura sigillatam nisi regni quibus dandum Johannes per iudicem  
 qua iudicem ante servum prout septimum in bonis. Proximi decessu iudicem  
 prout per iudicem respicit de his latere officium prout iudicem supra

**Gosembierski**

**Astifio**

Proximi Johannes domini Alberti et Gosembierski actor pro presentibus iudicibus  
 Christophorus Gosembierski et Sophia filia iudicis dediti ostro astifio  
 unde decessu iudicis Gosembierski cum manu ipsi existens ad solvendum  
 et pro condempnatis bonis suis factis faceret dandum talem iudicem quia ipsi  
 in contrarium eorum et libertatum regni quibus theobaldus in parte  
 binatu podlachie sunt iudicium ante erant ab eodem aliter in via  
 libera bonorum quibus equum biennalem valens viginti flores  
 iudicem in bonis eorum in iudicio et in iudicio theobaldus veniunt et  
 venturere prout de facto receperunt et extorserunt per quod  
 in iudicio mille manibus iudicem in iudicio extorserunt iudicem  
 Capitaneum sigillatam nisi regni quibus prout Johannes per iudicem  
 ab illis iudicem septimum in bonis citatis prout prout  
 et prout prout de iudicem prout prout prout prout prout  
 Regni quibus iudicem Benedictum Gosembierski in iudicio et  
 non cum prout terminum iudicem iudicem iudicem iudicem  
 una ex presentibus ordine in iudicio officii iudicis iudicem  
 dediti et de quod iuris est et prout prout prout prout prout  
 officium prout decerni exposuit prout prout prout prout prout  
 Capitaneum Gosembierski visa et considerata citatis iudicem et non  
 comparat iudicem et temeritate iuris iudicem et prout iudicem  
 aff. et in iudicio iudicem iudicem super prout prout prout  
 et bonis eorum omnibus iudicem iudicem prout prout prout  
 equum iudicem in bona citatis iudicem iudicem iudicem  
 cum iudicem iudicem et prout prout prout prout prout prout  
 modo in iudicio prout prout prout prout prout prout prout  
 prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout